
 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПОСЛОВНЕ СТУДИЈЕ И ПРАВО 

УНИВЕРЗИТЕТА „УНИОН – НИКОЛА ТЕСЛА“ У БЕОГРАДУ 
 

Факултет за пословне студије и право Универзитета „Унион – Никола Тесла“ у Београду 
11070 Нови Београд    www.fpsp.edu.rs Тел: +381(0) 11 400 40 10    ПИБ: 102072407 

Ул. Старо сајмиште 29   info@fpsp.edu.rs Tel: +381(0) 11 31 31 246    МБ: 08728470 

 

 

Број: 580-1/19 

Датум: 09.12.2019. године 

 

На основу члана 63. Закона о високом образовању Републике Србије ("Сл. гласник РС", бр. 

88/2017, 73/2018, 27/2018- др. закон и 67/2019), чл. 48. Статута Факултета за пословне студије и 

право Универзитета Унион “Никола Тесла“ у Београду, Савет Факултета је, на предлог Наставно – 

научног већа Факултета, дана 09.12.2019. год. донео следећу: 

 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ  

ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА  

ФАКУЛТЕТА ЗА ПОСЛОВНЕ СТУДИЈЕ И ПРАВО,  

УНИВЕРЗИТЕТ УНИОН „НИКОЛА ТЕСЛА“- БЕОГРАД  

за 2020. годину 

 

 

 

1. Усваја се Финансијски план Факултета за пословне студије и право Универзитета Унион 

“Никола Тесла“ у Београду за 2020. годину, на предлог Наставно – научног већа Факутета. 

 

2. Саставни део ове одлуке је Финансијски план Факултета за пословне студије и право 

Универзитета Унион “Никола Тесла“ у Београду за 2020. годину. 

 

3. Ова одлука је коначна и ступа на снагу са даном доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Савет Факултета је на седници одржаној 09.12.2019. године разматрао предлог Наставно – научног 

већа за усвајање Финансијског плана за 2020. годину и, након опширне расправе, усвојио одлуку 

као у диспозитиву. 

 

 

 

 

 


